Collatio canonicatus et prebende vacanti per ingressum religionis.

Thanes dei gratia episcopus. Nos dilecto nobis in christo. Nos magistro in artibus cau-
tico ecclesie nostre sancte. n. familiaris. nro. Salute in domino sempiterna. Gra-
tia familiaritatis obsequia que nobis hactenus impendisti et adhuc solliciti-
s studijs impedere non desistis necnon litterarum scia vite ac morum honestas
aliasque laudabilia probitatis et virtutum merita super quibus apud nos fuit
dedigno commendatis testimonijs nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam
liberales. Cum itaque canonicatus et prebenda dicte nostre ecclesie que nuper dilecti
tuis noster. n. qui nup. causa devotiois monasterium. n. ordinis sancti Benedicti
dicti. n. diocesis intrauit habitum regularem dicti monasterii sibi exhibendum
recepit et professionem expressam in eo obmisit obtrinebat. pro huiusmodi religionis.

Folium XXIX

Ingressum vacent et vacare noscant ad p[re]s[entia]. Nos volentes tibi p[re]missorum
meritorum intuitu gr[ati]am facere sp[irit]ualem canonicat[us] et p[re]b[en]d[am] p[re]dictos sic ut p[re]s[entia]
mittit vacan[tes] c[um] plenitudine iuris canonici ac oib[us] iurib[us] et p[re]b[en]d[is] suis t[ibi]
b[is] auctoritate n[ost]ra ordinaria p[re]ferimus et assignam[us] ac p[ro]videmus etiam
de eisd[em] et te cora[m] nobis p[re]stituta in corpalem possessione seu quasi cano[ni]
nicatus et p[re]b[en]d[is] iurib[us] et p[re]b[en]d[is] p[re]dictor[um] p[er] anuli nostri traditorem in
ducimus et investimus. etia[m] de eisd[em] p[re]stito p[er] te q[ui] nobis r[ati]o[n]e.

Collatio beneficii vacantis per contractum matrimonij

Iohannes dei gr[ati]a r[ati]o[n]e. ut sup[er]. C[um] itaq[ue] parochialis eccl[esi]a. n. loci de. n.
qua[m] nup[er] dilect[us] noster. n. de. n. ipsius eccl[esi]e rector obtinebat et eo va
cet et vacare noscant ad p[re]s[entia] q[ui] dictus. n. matrimonij p[er] p[ro]ba de p[re]s[entia]
legitime c[um] quadam muliere p[ro]traxit illudq[ue] s[ecundu]m more[m] patrie solenniter et p[er]
carnale copula[m] p[ro]summauit. Nos volens tibi p[re]missorum meritorum intuitu
gr[ati]am facere sp[irit]ualem canonicat[us] et p[re]b[en]d[am] p[re]dictos sic ut p[re]mittit vacan
tes c[um] plenitudine iuris canonici ac oib[us] iurib[us] et p[re]b[en]d[is] suis auctori
tate n[ost]ra ordinaria p[re]ferimus et assignam[us] ac p[ro]videm[us] etia[m] de eisd[em] vel de ea
dem r[ati]o[n]e. Juxta q[ui]tate[m] b[en]eficij ponat eisd[em] eade[m] vel eodem

Collatio beneficii patrimonialis filio no[n] patrimoniali fa cta ob defectum filij patrimonialis